

DISTRIBUCIONES
GERALDINO
GONZALEZ SAS



Factura electrónica de venta

FV1660

Nit	901305980-1	Sucursal	Principal - 901305980	Página	1 de 2
Dirección	CRA 42 C N 8 47 LOCAL 3, Barranquilla	Dirección Sucursal	CRA 42 C N 8 47 LOCAL 3	Vencimiento	06/07/2026 00:00:00
Teléfonos		Telefono Sucursal		Fecha generación	30/06/2026 11:20:22
Correo	MALORYGERALDINO@HOTMAIL.COM				

Facturado a	FUNDACION LA TIA CLOE	Vendedor	MALORY ELIAN Geraldino Mercado
Nit	901313164	Plazo	15 Días
Dirección	CR 42 C 8 32 LC 2	Tipo de operación	Generica
Ciudad	Barranquilla	Condiciones de pago	Credito
Correo	fundaciontiacloe23@gmail.com	Período facturado	
Teléfono	0	Medio de pago	
Celular	3114077378	Orden de cliente	
		Tipo de crédito	Crédito Propio

Numero de items 36 cu fe b2d65dd49d3e846a2f5af9595ce85200b647419e9de8ed7356d52c7eecbaacf522f0fedec561c2b56700c32d6b8972ed

	PLU	Descripción	U. Medida	Cant.	Precio	% DTO	% IVA	% ICO	V/R Total
1	18	18 ESPINACA	Unidad	35.00	\$4,200.00	0.00	0.00	0.00	\$147,000.00
2	15	15 CEBOLLA ROJA	kilogramo	100.00	\$3,500.00	0.00	0.00	0.00	\$350,000.00
3	30	30 HABICHUELA CORTA	kilogramo	19.00	\$5,000.00	0.00	0.00	0.00	\$95,000.00
4	60	60 TOMATE	kilogramo	210.00	\$6,000.00	0.00	0.00	0.00	\$1,260,000.00
5	24	24 GALLETA SAL 60 GRS	Unidad	300.00	\$1,800.00	0.00	19.00	0.00	\$642,600.00
6	25	25 GALLETA TIPO LECHE	Unidad	900.00	\$500.00	0.00	0.00	0.00	\$450,000.00
7	22	22 GALLETA DUCAL	Unidad	900.00	\$500.00	0.00	19.00	0.00	\$535,500.00
8	26	26 GALLETA WAFER	Unidad	900.00	\$500.00	0.00	0.00	0.00	\$450,000.00
9	65	65 ZARAGOZA X 500 GR JS	Unidad	530.00	\$6,000.00	0.00	0.00	0.00	\$3,180,000.00
10	49	49 PECHUGA MERCAPOLLO	kilogramo	213.00	\$28,000.00	0.00	0.00	0.00	\$5,964,000.00
11	1	1 ACEITE DE SOYA X 1000 CC CARIBEÑA	Unidad	160.00	\$10,000.00	0.00	19.00	0.00	\$1,904,000.00
12	50	50 PEPINO	kilogramo	70.00	\$2,700.00	0.00	0.00	0.00	\$189,000.00
13	58	58 REVUELTO	kilogramo	90.00	\$3,500.00	0.00	0.00	0.00	\$315,000.00
14	3	3 AJO	kilogramo	40.00	\$17,000.00	0.00	0.00	0.00	\$680,000.00
15	46	46 PAPA	kilogramo	81.00	\$1,500.00	0.00	0.00	0.00	\$121,500.00
16	338	338 MORA	Libra	440.00	\$5,500.00	0.00	0.00	0.00	\$2,420,000.00
17	51	51 PIÑA	kilogramo	450.00	\$6,400.00	0.00	0.00	0.00	\$2,880,000.00
18	61	61 TOMATE DE ARBOL	kilogramo	220.00	\$5,000.00	0.00	0.00	0.00	\$1,100,000.00
19	122	LECHE ENTERA LIQUIDA THE CANTARO	Unidad	83.00	\$7,000.00	0.00	0.00	0.00	\$581,000.00
20	337	337 NUTRICIA	Unidad	50.00	\$3,500.00	0.00	5.00	0.00	\$183,750.00
21	38	38 MAIZENA	Unidad	50.00	\$8,500.00	0.00	0.00	0.00	\$425,000.00
22	240	240 PASTA FORTIFICADA X 500 GR LA NIEVE	Unidad	85.00	\$4,500.00	0.00	5.00	0.00	\$401,625.00
23	32	32 HARINA DE TRIGO X 500 GR LA NIEVE	Unidad	131.00	\$2,200.00	0.00	5.00	0.00	\$302,610.00
24	31	31 HARINA DE MAIZ X 500 GR AREPASAN	Unidad	159.00	\$2,200.00	0.00	5.00	0.00	\$367,290.00
25	6	ARROZ X 500 GR JS	Unidad	460.00	\$2,600.00	0.00	0.00	0.00	\$1,196,000.00

DISTRIBUCIONES
GERALDINO
GONZALEZ SAS



Factura electrónica de venta

FV1660

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

DISTRIBUCIONES
GERALDINO
GONZALEZ SAS



Factura electrónica de venta

FV1660

PLU	Descripción	U. Medida	Cant.	Precio	% DTO	% IVA	% ICO	V/R Total
26 9	9 AZUCAR X 500 GR INCAUCA	Unidad	265.00	\$2,500.00	0.00	5.00	0.00	\$695,625.00
27 326	326 GALLETA PUNTO ROJO 30 GR	Unidad	900.00	\$500.00	0.00	0.00	0.00	\$450,000.00
28 323	FOSFOROS	Unidad	1.00	\$100.00	0.00	0.00	0.00	\$100.00
29 10	BANANO	Unidad	787.00	\$800.00	0.00	0.00	0.00	\$629,600.00
30 243	243 CEBOLLIN LBS	Libra	80.00	\$2,500.00	0.00	0.00	0.00	\$200,000.00
31 293	293 MAYONESA	Unidad	40.00	\$2,000.00	0.00	19.00	0.00	\$95,200.00
32 295	PIMENTON VERDE	Unidad	90.00	\$5,943.47	0.00	0.00	0.00	\$534,912.30
33 56	56 REMOLACHA	kilogramo	87.00	\$6,002.00	0.00	0.00	0.00	\$522,174.00
34 64	64 ZANAHORIA	kilogramo	150.00	\$3,200.00	0.00	0.00	0.00	\$480,000.00
35 57	57 REPOLLO	kilogramo	80.00	\$1,500.00	0.00	0.00	0.00	\$120,000.00
36 36	36 LECHUGA	kilogramo	40.00	\$3,500.00	0.00	0.00	0.00	\$140,000.00

Resolución de facturación No 18764106068217
Fecha valida desde: 2026-02-18 00:00:00 Fecha valida hasta:
2027-08-18 00:00:00
Fecha: 2026-02-18 00:00:00
Numeración habilitada: prefijo FV del 1583 hasta 2700.
Gran Contribuyente Autoretenedor.
Responsable de Iva.
Actividad economica ICA 4631 Comercio al por mayor de productos
alimenticios.
Barranquilla. 5.40.

TOTAL BRUTO	\$29,408,286.30
DESCUENTO	\$0.00
SUBTOTAL	\$29,408,286.30
IVA 19.00% (\$2,670,000.00)	\$507,300.00
IVA 5.00% (\$1,858,000.00)	\$92,900.00
SUBTOTAL	\$30,008,486.30
TOTAL	\$30,008,486.30

SON: TREINTA MILLONES OCHO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS
PESOS CON TREINTA CENTAVOS MCTE.-

Observación

Recibido y aceptado - Nombre y Sello

C.C. No.

Fecha Recibido

DISTRIBUCIONES
GERALDINO
GONZALEZ SAS



Factura electrónica de venta

FV1661

Nit	901305980-1	Sucursal	Principal - 901305980	Página	1 de 1
Dirección	CRA 42 C N 8 47 LOCAL 3, Barranquilla	Dirección Sucursal	CRA 42 C N 8 47 LOCAL 3	Vencimiento	21/07/2026 00:00:00
Teléfonos		Telefono Sucursal		Fecha generación	30/06/2026 11:54:02
Correo	MALORYGERALDINO@HOTMAIL.COM				

Facturado a	FUNDACION LA TIA CLOE	Vendedor	MALORY ELIAN Geraldino Mercado
Nit	901313164	Plazo	15 Dias
Dirección	CR 42 C 8 32 LC 2	Tipo de operación	Generica
Ciudad	Barranquilla	Condiciones de pago	Credito
Correo	fundaciontiacloe23@gmail.com	Período facturado	
Teléfono	0	Medio de pago	
Celular	3114077378	Orden de cliente	
		Tipo de crédito	

Numero de items 4 **cufe** aa73e1765f2be82b4a506c11ed9ed38cf9f119a507989f8149759786a3a2727d24f6bfb90a670ebd8299d80d30a4b786

	PLU	Descripción	U. Medida	Cant.	Precio	% DTO	% IVA	% ICO	V/R Total
1	401	LECHE LIQUIDA 900 CC	Unidad	444.00	\$3,800.00	0.00	0.00	0.00	\$1,687,200.00
2	6	ARROZ X 500 GR JS	Unidad	444.00	\$2,700.00	0.00	0.00	0.00	\$1,198,800.00
3	371	LENTEJA 500 GR	Unidad	444.00	\$2,235.02	0.00	0.00	0.00	\$992,348.88
4	400	ACEITE VEGETAL 200 CC	Mililitro	444.00	\$1,932.76	0.00	19.00	0.00	\$1,021,193.07

Resolución de facturación No 18764106068217
Fecha valida desde: 2026-02-18 00:00:00 Fecha valida hasta:
2027-08-18 00:00:00
Fecha: 2026-02-18 00:00:00
Numeración habilitada: prefijo FV del 1583 hasta 2700.
Gran Contribuyente Autoretenedor.
Responsable de Iva.
Actividad economica ICA 4631 Comercio al por mayor de productos
alimenticios.
Barranquilla. 5.40.

TOTAL BRUTO	\$4,736,494.32
DESCUENTO	\$0.00
SUBTOTAL	\$4,736,494.32
IVA 19.00% (\$858,145.44)	\$163,047.63
SUBTOTAL	\$4,899,541.95
TOTAL	\$4,899,541.95

SON: CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL
QUINIENTOS CUARENTA Y UNO PESOS CON NOVENTA Y CINCO
CENTAVOS MCTE.-

Observación

Recibido y aceptado - Nombre y Sello **C.C. No.** **Fecha Recibido**

CRISTIAN FABIAN SERRANO MILLAN
NIT-1045678622
POV CONCORD
Cra. 27 # 11 - 79 CONCORD - MALAMBO
TEL: 8053976848
WHATSAPP: 3022408211
REGIMEN COMUN
GRACIAS POR SU COMPRA

****REIMPRESION****

TPV : TPV803003
Cajero : MALDONADO JULIA
Fecha : 2026/5/30 Hora: 06:43:56
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA:
C03C12008
Vendedor : 0001 SERRANO MILLAN CRISTIAN
Condicion de Pago:30D CREDITO 30 DIAS
Cliente : FUNDACION LA TIA CLOE
Nit/C.C. : 901313164
Direccion: BARRANQUILLA CRA 42C N 32 LC
Telefono : 3114077378

Descripcion de Item
Referencia Cant. U.M V/r Unit. Total

1 FILETE DE PECHUGA				
4025	18.78	KG	23,000	432,055**
2 FILETE DE PECHUGA				
4025	18.77	KG	23,000	431,825**
3 FILETE DE PECHUGA				
4025	15.04	KG	23,000	346,035**
4 FILETE DE PECHUGA				
4025	9.08	KG	23,000	208,840**
5 MOLIDA SUPER/GOURMET/EXTRA				
1028	9.08	KG	24,000	217,920**
6 MOLIDA SUPER/GOURMET/EXTRA				
1028	18.49	KG	24,000	443,880**
7 PULPA DE PERNIL/PERNA DE CERDO/PULPA D				
2035	11.35	KG	23,000	261,050**
8 CAPON/CECINA/MASA DE FRENTE				
1013	18.41	KG	36,000	662,940**
9 PULPA DE PERNIL/PERNA DE CERDO/PULPA D				
2035	9.23	KG	23,000	212,405**
10 BOLSA BIODEGRADABLE				
9999	9.00	U	500	4,500*
TOTAL ITEMS.....			10	
T O T A L				\$3,221,450

-----[DETALLE DE VALORES]-----

Vta Gravada (*).....	3,229	+
Vta Exenta (**).....	3,216,950	+
IVA	1,271	+

-----[INFORMACION TRIBUTARIA]-----

Descripcion	%	Vlr_Base	Vlr_Impto.
IVA BIENES	19.00	3,229	614
IMPUESTO A	0.00	0	857
CARTERA			\$3,221,450

AUTORIZACION NUMERACION DE FACTURACION
Numero: 18764103022821
Numeracion: AUTORIZADA
Rango: desde C03C1 hasta C03C50000000
Vigencia: desde 2025/12/12
hasta 2027/12/12 - 24 MESES

Elaborado: MALDONADO JULIA
Software Sistema SIESA POS
Fabricante del Software
SISTEMAS DE INFORMACION EMPRESARIAL SAS
NIT: 890.319.193-3
Proveedor Tecnológico: Siesa E-Invoicing
NIT: 890.319.193-3

CUFE:
f48259aa9f5428a2688a67ef40013d1829a48687
5756ff409cd04d41a0021b4a5f8a0d3c1c47f6a9
28ec6414f1a6ac4f

FECHA ACEPTACION DIAN:
2026-05-30 06:43:44-05:00



Handwritten signature and date:
30-5-2026
Madres

CRISTIAN FABIAN SERRANO MILLAN
NIT-1045679622
PDV CONCORD
Cra. 27 # 11 - 79 CONCORD - MALAMBO
TEL: 8053978848
WHATSAPP: 3022408211
REGIMEN COMUN
GRACIAS POR SU COMPRA

****REIMPRESION****

TPV : TPV03003
Cajero : MALDONADO JULIA
Fecha : 2026/6/5 Hora: 06:40:32
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA:
C03C12951
Vendedor : 0901 SERRANO MILLAN CRISTIAN
Condicion de Pago:300 CREDITO 30 DIAS
Cliente : FUNDACION LA TIA CLOE
Nit/C.C. : 901313184
Direccion: BARRANQUILLA CRA 42C N 32 LC
Telefono : 3114077378

* Descripción de Item
Referencia Cant. U.M V/r Uni. Total

1 FILETE DE PECHUGA				
4025	18.00	KG	23,000	414,115**
2 FILETE DE PECHUGA				
4025	19.32	KG	23,000	444,380**
3 FILETE DE PECHUGA				
4025	14.94	KG	23,000	343,735**
4 FILETE DE PECHUGA				
4025	8.94	KG	23,000	205,620**
5 PULPA DE PERNIL/PERNA DE CERDO/PULPA D				
2035	9.22	KG	23,000	212,666**
6 MOLIDO SUPER/GOURMET/EXTRA				
1028	18.24	KG	24,000	437,760**
7 CAPON/CECINA/MASA DE FRENTE				
1013	18.98	KG	36,000	681,680**
8 BOLSA BIODEGRADABLE				
9969	7.00	U	500	3,500*
TOTAL ITEMS.....				8

T D T A L \$2,722,830

[DETALLE DE VALORES]

Vta Gravada (*). 2,512 +
Vta Exenta (**). 2,719,330 +
IVA 988 +

[INFORMACION TRIBUTARIA]

Descripcion	%	Vlr_Base	Vlr_Impto.
IVA BIENES	19.00	2,512	477
IMPUESTO A	0.00	0	511

CARTERA \$2,722,830

AUTORIZACION NUMERACION DE FACTURACION
Numero: 18764103022621
Numeracion: AUTORIZADA
Rango: desde C03C1 hasta C03C50000000
vigencia: desde 2025/12/12
hasta 2027/12/12 - 24 MESES

Elaborado: MALDONADO JULIA
Software Sistema SIESA POS
Fabricante del Software
SISTEMAS DE INFORMACION EMPRESARIAL SAS
NIT: 890.319.193-3
Proveedor Tecnológico: Siesa E-Invoicing
NIT: 890.319.193-3

CUFE:
36deabdf1Daaa67e0b1b4b64e47e8976774e4d30
2db8065d30b9636296e7087aa2ed71940752am
bbc8242a8eb895c4

FECHA ACEPTACION DIAN:
2026-06-05 06:40:18-05:00



Este documento referencia a la factura
electronica de venta

CRISTIAN FABIAN SERRANO MILLAN
NIT-1045678622
POV CONCORD
Cra. 27 # 11 - 79 CONCORD - MALAMBO
TEL: 8053978848
WHATSAPP: 3022408211
REGIMEN COMUN
GRACIAS POR SU COMPRA

****REIMPRESION****

TPV : TPV603003
Cajero : VILLAREAL OROZCO ASTHEY JANET
Fecha : 2026/6/12 Hora: 06:45:18
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA:
C03C13782
Vendedor : 0001 SERRANO MILLAN CRISTIAN
Condicion de Pago:300 CREDITO 30 DIAS
Cliente : FUNDACION LA TIA CLOE
Nit/C.C. : 901313164
Direccion: BARRANQUILLA CRA 42C N 32 LC
Telefono : 3114077378

Descripcion de Item
Referencia Cant. U.M. V/r Uni. Total

1	CAPON/CECINA/MASA DE FRENTE			
1013	18.28 KG	36,000	657,360**	
2	MOLIDA SUPER/GOURMET/EXTRA			
1028	9.16 KG	24,000	218,840**	
3	MOLIDA SUPER/GOURMET/EXTRA			
1028	11.41 KG	24,000	273,840**	
4	PULPA DE PERNIL/PERNA DE CERDO/PULPA D			
2035	9.19 KG	23,000	211,485**	
5	PULPA DE PERNIL/PERNA DE CERDO/PULPA D			
2035	18.31 KG	23,000	421,245**	
6	BOLSA BIODEGRADABLE			
9999	4.00 U	500	2,000*	
TOTAL ITEMS.....			6	

T O T A L \$1,785,770

-----[DETALLE DE VALORES]-----

Vta Gravada (*).....	1,435 +
Vta Exenta (**).....	1,783,770 +
IVA	565 +

-----[INFORMACION TRIBUTARIA]-----

Descripcion	%	Vlr_Base	Vlr_Impto.
IVA SIENES	19.00	1,435	273
IMPUESTO A	0.00	0	292

CARTERA \$1,785,770

AUTORIZACION NUMERACION DE FACTURACION

Numero: 18764103022821

Numeracion: AUTORIZADA

Rango: desde C03C1 hasta C03C50000000

Vigencia: desde 2025/12/12
hasta 2027/12/12 - 24 MESES

Elaborado: VILLAREAL OROZCO ASTHEY J
Software Sistema SIESA POS
Fabricante del Software
SISTEMAS DE INFORMACION EMPRESARIAL SAS
NIT: 890.319.193-3
Proveedor Tecnológico: Siesa E-Invoicing
NIT: 890.319.193-3

CUFE:

c405d977567a78cc0d9e3c9f0a357710d0822e8
777c5dfc3ef7f206d89d883d71def34b69b2bf1b
e32bb2458da1d08f

FECHA ACEPTACION DIAN:
2026-06-12 06:45:14-05:00



Este documento referencia la factura
electronica de venta